[image: image1.png]UNIFESP

[image: image2.png]

Universidade Federal de São Paulo
Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE CRÉDITOS

Declaro, para os devidos fins, que o(a) aluno(a)_______________________________, portador(a) do CPF __.___.___-__, matriculado(a) sob o nº _____ no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, cursou e concluiu as disciplinas e atividades extras abaixo, totalizando __ créditos:

	CURSO / DISCIPLINA
	CRÉDITOS
	ANO

Declaro que o(a) aluno(a) cumpriu os créditos exigidos para a obtenção do título de mestre pelo Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química.

Diadema, __/__/__
________________________________________________

Prof.(a) Dr(a)_____________
Orientador do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Química
_________________________________________________

                                                                 Prof. Dr. Eliezer Ladeia Gomes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Química
______________________________________________________________________________________________

Secretaria de Pós-Graduação da UNIFESP – Campus Diadema - Unidade José Alencar
Rua São Nicolau, 210, 5o andar (Jardim Pitangueiras), Centro, Diadema, SP
Versão 21 Março 2017